«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
__________________________________
	[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Постановления\Рабочий стол\Фирменные бланки\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________

№ 15						                                         27 марта  2014 год

О внесении дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение»
от 24 декабря 2013 года № 74 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля
на территории муниципального образования
«Зеленогорское сельское поселение»

Рассмотрев Протест прокуратуры Моркинского района на пункт 12.1 Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» утвержденного постановлением главы администрации МО  «Зеленогорское сельское поселение»  № 74 от 24.12.2013 года администрация МО «Зеленогорское сельское поселение» постановляет:
1. В соответствии с требованиями федерального законодательства подпункт 12.1 раздела 12 Административного регламента дополнить  подпунктом 5 следующего содержания:
«5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.»
 2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Зеленогорское сельское поселение»				Г.И.Малинин

image1.jpeg